
 

Sammanfattning från  
Brf Tranans styrelsemöte nr 3-24, 12 mars 
•	 Nytt passersystem i Tranan + Samfälligheten 

Det har väl inte undgått någon att nytt passersystem installerats vid garage, Miljöhus 
och Miljörum. Har du problem med din passerbricka, felanmäl detta.  
Mejl med inbjudan att ladda ner appen Salto Homelok har skickats till alla som uppgett 
sin mejladress. Med Homelok kan man öppna de dörrar man har behörighet till och dela 
ut digitala nycklar till familjemedlemmar.  
Tranans passersystem är beställt och monteras inom den närmaste tiden. 
Passerbrickorna (en vit och en blå) som du kvitterat ut går då till din port, tvättstugedörr,  
grovtvättstugans port och tvättstugedörr, samt ev port där du har extra förråd (förutom 
till Samfällighetens lås, se ovan). Behåll din nyckel till tvättstugan, eftersom den går till 
källardörrarna där vi byter låsen först senare. 

•	 Särskild passerbricka till hemtjänst/hemsjukvård  
Styrelsen har beslutat att hemtjänstbolag med brukare i Tranan själva får kvittera ut 
passerbrickor till våra portar. Be din hemtjänst kontakta styrelsen. 

•	 Digital bokning av kvällspasset i tvättstugorna 
Inom kort kommer bokning av tvättpasset kl 19-22 bara att ske via Boendeappen. 
Tiderna på bokningstavlan tejpas över. Övriga pass bokas som tidigare med 
bokningscylindern. Om det fungerar bra kan fler pass tillkomma för digital bokning. 

•	 Ladda ner Boendeappen! 
Styrelsen uppmanar alla i Tranan att ladda ner Boendeappen. Boendeappen är ett 
snabbt och smidigt sätt för styrelsen och Samfälligheten att nå ut med information till 
medlemmarna. T.ex. om en hiss är trasig, inbjudan till informationskvällar, grannkvällar, 
garagestädning osv. Här kan du också göra felanmälan och betala dina avgifter. 
Sök efter ”Boendeappen Avy” på Google Play eller App Store. 

•	 Kontakt med styrelsen 
Om du kontaktar styrelsen i något ärende, tänk på att uppge vilken port du bor i och 
vilket lägenhetsnummer du har (det som står på dörren). Uppge även mobilnummer så 
blir det enklare att ta kontakt om styrelsen behöver ställa frågor. 

•	 Kommande möten 
– Styrelsemöte 16 april 
– Föreningsstämma 2 maj 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till HSB Kund och medlemsservice. Vi i styrelsen arbetar för ökad boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi 
kan göra det ännu bättre,  styrelsen@brftranan.se 

Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se
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